

EMİNE DİBEKLİ
EMİNE DİBEKLİ
AKDENİZ(SELÇUKLAR) CAD No:70
Silifke/ Mersin
Tel: (532) 305-49-88 Fax:
Web Sitesi:
E-Posta: dibekliemine6@gmail.com
Vergi Dairesi: SİLİFKE
TCKN: 34336706046



e-Arşiv Fatura



SAYIN

SINIRLI SORUMLU ANKARA TİCARET VE SANAYİCİLER
DİNLENME EVLERİ KONUT YAPI KOOPERATİFİ
HACI BAYRAM MAH. İSTANBUL CAD. SENA İŞ HANI No:26
D:13

Altındağ/ Ankara

E-Posta:

Tel:

Vergi Dairesi: KIZILBAY VERGİ DAİRESİ MÜD.

VKN: 0690046789

Özelleştirme No:	TR1.2
Senaryo:	EARSIVFATURA
Fatura Tipi:	SATIS
Fatura No:	EDA2025000000043
Fatura Tarihi:	17-12-2025
Ödeme Tarihi:	2025-12-18
İrsaliye No:	EDA2025000000043
İrsaliye Tarihi:	17-12-2025
Ödeme Koşulu:	Kredi Kartı Peşin-Tek Çekim
Ödeme Şekli:	KREDIKARTI/BANKAKARTI

ETTN: C71DAEEF-5056-014F-74A2-193B85446027

Sıra No	Mal Hizmet	Miktar	Birim Fiyat	Fiyat İndirimi	İnd1	İnd2	İnd3	KDV Oranı	KDV Tutarı	Diğer Vergiler	Mal Hizmet Tutarı
1	SAAT REKORU	100 Adet	55 TL					%20,00	1.100,00 TL		5.500,00 TL
2	25 LİK EGE YILDIZ BORU	50 Adet	150 TL					%20,00	1.500,00 TL		7.500,00 TL
3	25/1/2 İÇ DİŞLİ ADADOR	50 Adet	30 TL					%20,00	300,00 TL		1.500,00 TL
4	25/1/2 DİŞ DİŞLİ ADADOR	50 Adet	30 TL					%20,00	300,00 TL		1.500,00 TL
5	25/1/2 İÇ DİŞLİ DİRSEK	50 Adet	30 TL					%20,00	300,00 TL		1.500,00 TL
6	25/1/2 İÇ DİŞLİ TE	50 Adet	30 TL					%20,00	300,00 TL		1.500,00 TL
7	25 LİK DÜZ DİRSEK	50 Adet	5 TL					%20,00	50,00 TL		250,00 TL
8	25 LİK MAŞON	50 Adet	4 TL					%20,00	40,00 TL		200,00 TL
9	25 LİK KÜRESEL MAŞON	50 Adet	70 TL					%20,00	700,00 TL		3.500,00 TL
10	1/2 DEMİR VANA	25 Adet	140 TL					%20,00	700,00 TL		3.500,00 TL
11	3/4 VANA	42 Adet	150 TL					%20,00	1.260,00 TL		6.300,00 TL
12	3/4 NİPEL	25 Adet	25 TL					%20,00	125,00 TL		625,00 TL
13	3/4 HORTUM REKORU	25 Adet	25 TL					%20,00	125,00 TL		625,00 TL
14	25 LİK İÇ DİŞLİ TE	25 Adet	45 TL					%20,00	225,00 TL		1.125,00 TL
15	3/4 1/2 YE RED DİRSEK	10 Adet	20 TL					%20,00	40,00 TL		200,00 TL
16	1DEN 3/4 RED DİRSEK	10 Adet	30 TL					%20,00	60,00 TL		300,00 TL
17	100 LUK YAPIŞMA VANA	5 Adet	1.000 TL					%20,00	1.000,00 TL		5.000,00 TL
18	TANGİT	5 Adet	100 TL					%20,00	100,00 TL		500,00 TL
19	3 LÜK BORU ANAHTARI	1 Adet	1.700 TL					%20,00	340,00 TL		1.700,00 TL
20	2 LİK BORU ANAHTARI	1 Adet	1.000 TL					%20,00	200,00 TL		1.000,00 TL

Mal Hizmet Toplam Tutarı	43.825,00 TL
Toplam İskonto	0,00 TL
Hesaplanan KDV(%20)	8.765,00 TL
Vergiler Dahil Toplam Tutar	52.590,00 TL
Ödenecek Tutar	52.590,00 TL

Not: Yazıyla Yalnız ELLİ İKİ BİN BEŞ YÜZ DOKSAN TRY 'dir
e-Arşiv izni kapsamında elektronik ortamda iletilmiştir.